年 月 日

届出者（氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名）

氏名又は名称

（ 〒 － ）

住所

代表者の氏名

電話番号

電子メール

〇 担当者名

届出者の地位を承継したので、

（ ○ ） 大気汚染防止法第12条第３項

（ ） 水質汚濁防止法第11条第３項

（ ） 瀬戸内海環境保全特別措置法第10条

（ ○ ） 騒音規制法第11条第３項

（ ○ ） 振動規制法第11条第３項

（ ○ ） 環境の保全と創造に関する条例第42条第３項

の規定により、次のとおり届け出ます。

年 月 日

○ 年 ▽ 月 ◆ 日

【備考】
１
２

項１号　ボイラー
（又は）別紙のとおり

※ 施 設 番 号

△○□株式会社

○○○ △〇□〇

西宮市○○町○○番○○号

代表取締役　西宮　○太郎

【記　入　例】承　　継　　届　　出　　書

実際に届出する年月日を記入してください。
（承継された日から30日以内に届出が必要です。）

☞届出する事業者の社名・代表者（役職含む）・連絡先・電子メールアドレス・担当者名を記入し
てください。（ゴム印可）
☞押印を省略しても届出可能ですが、電子メールアドレスの記入をお願いします
☞法人の代表者が記入・押印された委任状があれば、工場長等を事業場の代表者としても構いませ
ん。

西 宮 市 長 様

　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

○△□株式会社
代表取締役　西宮　□子

被

承

継 住 所

氏 名 又 は 名 称

承 継 の 理 由 合併のため

西宮市△△町△△番△△号

　※印の欄には、記載しないこと。

※ 備 考

令和

該当する法令を選択してください
”○”を付与

０７９８－○○－○△□×

×〇□＠▲■●．◎▽．▼◇

西宮　□一郎

承 継 年 月 日

施 設 の 設 置 場 所 別紙のとおり

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称 △○□株式会社　西宮工場 ※ 整 理 番 号

工場又は事業場の所在地 西宮市○○町○○番○○号 ※受理年月日

　（第17条の13第２項、第18条の13第２項及び第18条の36第２項において準用する場合を含む）

施 設 の 種 類

承継される施設の法・条例で定める

項番号及び施設名称を記入してください。

承継される施設が複数ある場合は、施設

の一覧表と設置場所が記載された図面等
を別紙にて添付してください。

承継された年月日を

記入してください。

前事業者の社名、代表者、
役職、住所及び承継理由を
記入してください。